
 

 

KRETINGOS R. KŪLUPĖNŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS 2022 M. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Kūlupėnai 

                                                                2022 m. 

 

 

 

 



2 

 

                                                      TURINYS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 3 

II. VIZIJA 3 

III. MISIJA 3 

IV. 2021 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 4 

V. MOKYKLOS VEIKLOS 2022 M. PRIORITETAS, TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 6 

VI. UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 6 

VII. MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS 10 

VIII. LĖŠŲ ŠALTINIAI 15 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 16 

1 PRIEDAS   UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS 2022 M. 18 

2 PRIEDAS  VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2022 METAMS 20 

3 PRIEDAS 27 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS 2022 M.M. PLANAS 27 

4 PRIEDAS  PRADINIO UGDYMO PEDAGOGŲ IR PAGALBOS MOKINIUI 

SPECIALISTŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS 2022 M. PLANAS 30 

5 PRIEDAS  5-10 KLASIŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 

METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS 2022 M. PLANAS 33 

6 PRIEDAS  MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 37 

 

 

 

  



3 

 

         PATVIRTINTA 

Kretingos r.  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus  

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27 

 

KRETINGOS R. KŪLUPĖNŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VEIKLOS PLANAS 2022 M. 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokyklos  veiklos planas  2022 m. (toliau – Planas), parengtas atsižvelgus į Kretingos r. 

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos 2021–2025 m. strateginį veiklos planą, 

mokyklos išorinio vertinimo išvadas, rajono ir vietovės švietimo būklę, mokyklos bendruomenės 

poreikius. Planas nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir būdus 

uždaviniams įgyvendinti. 

2. Planas atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nuostatas. Įgyvendinant valstybinę 

švietimo politiką, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias 

visuomenės reikmes, tenkinti  Kūlupėnų seniūnijos mokinių mokymosi, ugdymosi poreikius, laiduoti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio išsilavinimo įgijimą, kokybišką neformalųjį 

švietimą, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

3. Planas parengtas atsižvelgus į Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr. V1-62 „Dėl Kretingos r. Kūlupėnų 

Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos 2021–2022 ir 2022–2023 m. m. ugdymo plano 

patvirtinimo“. Planą rengė Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2021 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr.V1-143 „Dėl darbo grupės sudarymo Kretingos r. 

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos veiklos plano 2022 m. projektui parengti“ 

sudaryta darbo grupė. 

4. Planą įgyvendins Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos 

administracija, mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų 

tėvai, kiti mokyklos bendruomenės nariai.  

 

II. VIZIJA 

 

5. Moderni, demokratiška, nuolat besimokanti, patraukli institucija, ugdanti pilietišką, atsakingą, 

sąmoningą asmenybę, padedanti visiems mokiniams įgyti būtinas kompetencijas, reikalingas 

visaverčiam gyvenimui.  

 

III. MISIJA 

 

6. Mokykla  –  ugdymo įstaiga, teikianti kokybišką ikimokyklinį ir  priešmokyklinį ugdymą, 

pradinį ir pagrindinį išsilavinimą bei supažindinanti su profesinės kompetencijos pradmenimis, 



4 

 

puoselėjanti sveiką gyvenseną, ugdanti savarankišką, veiklų, atsakingą žmogų, norintį ir gebantį nuolat 

mokytis bei kurti savo ir bendruomenės gyvenimą. 

 

IV. 2021 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

7. Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinėje mokykloje 2020–2021 m. m. mokėsi 

167 vaikai ir mokiniai: 35 vaikai lankė ikimokyklinio ugdymo grupes „Boružėlės“ ir „Bitutės“, 11 vaikų 

– priešmokyklinio ugdymo grupę, 56  mokiniai – 1-4 klases, 65 mokiniai – 5-10 klases. Juos ugdė 25 

mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai. 12 spec. poreikių mokinių pagalbą teikė logopedas, 

socialinis pedagogas, 6 mokytojų padėjėjai. Mokykloje organizuota 14 neformaliojo švietimo programų 

veikla, 76,9 proc. mokyklos mokinių įsijungė į neformaliojo švietimo programų vykdymą.  

8. 2020–2021 m. m. mokymosi pasiekimai. 

Mokyklos pažangumas – 100 proc. Bendras 5-10 kl. mokinių mokymosi vidurkis – 7,25. 

 

 2020–2021 m. m. 1-10 klasių metiniai pažangumo rodikliai: 

Klasė 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Mokinių sk. 12 12 14 18 9 13 14 15 14 

Nepatenk. 

pasiekimų lygis 

(sk./proc.) 

0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

Patenk. 

pasiekimų lygis 

(sk./proc.) 

5/41,7 4/33,3 6/42,9 6/33,3 3/33,3 4/30,7 7/50 
10/66,

7 
12/85,7 

Pagr. pasiekimų 

lygis (sk./proc.) 
5/41,7 4/33,3 6/42,9 

11/61,

1 
6/66,7 6/46,2 7/50 5/33,3 2/14,3 

Aukštesnysis 

pasiekimų lygis 

(sk./proc.) 

2/16,6 4/33,3 2/14,3 1/5,6 0/0 3/23,1 0/0 0/0 0/0 

Bendras 

pasiekimų lygis 

(proc.) 

1-4 klasės 

Pokytis 

2020/2021 

5-8 klasės 

Pokytis 

2020/2021 

9 klasė 

Nepatenkinamas 0 0 0 

Patenkinamas 35,1/37,5 48,5/47,1 85,7 

Pagrindinis 41,6/46,4 43,7/47,1 14,3 

Aukštesnysis 13/16,1 5,8/5,9 0 

 

2020–2021 m. m. padaugėjo mokinių, besimokančių aukštesniuoju ir pagrindiniu lygmeniu, 

palyginus su 2019–2020 m. m. – 1-4 klasėse –7,9 proc., 5-8 klasėse – 3,5 proc.  

 

2021 m. 4 klasės nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatai (NMPP) 

 
Mokiniai, laikę 

testą 

Mokiniai, nebaigę 

testo 

Surinktų taškų 

vidurkis 

Maksimalus 

galimas taškų 

skaičius 

Matematika 16 0 26,8 (67%) 40 

Skaitymas 16 0 21,1 (68,1%) 31 

Iš viso mokykloje 16 - - - 



5 

 

2020–2021 m. m. 4 klasės nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatai palyginus su 

2019–2020 m. m pagerėjo – matematikos – 12,9 proc., skaitymo – 2,1 proc.  

 

2021 m. 8 klasės NMPP rezultatai 

 
Mokiniai ,laikę 

testą 

Mokiniai, nebaigę 

testo 

Surinktų taškų 

vidurkis 

Maksimalus 

galimas taškų 

skaičius 

Matematika 15 0 21,7 50 

Skaitymas 15 0 22,3 37 

Iš viso mokykloje 15 - - - 

2020–2021 m. m. 8 klasės nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatai palyginus su 

2019–2020 m. m pagerėjo – matematikos – 3,2 proc., skaitymo – 2,5 proc. 

9. 2021 m. veiklos tikslas buvo: tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio 

ugdymo metodus ir kolegialų  mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių savivoką ir savivertę.  

10. Tikslui įgyvendinti buvo iškelti šie uždaviniai: 

10.1. tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio ir savivaldaus mokymo(si) metodų taikymo 

srityje; 

10.2. ugdyti mokinių kompetencijas, formuojančias asmeninę savivoką, savivertę, socialumą ir 

gyvenimo planavimo įgūdžius.  

11. Uždavinys – tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio ir savivaldaus mokymo(si) metodų 

taikymo srityje. 

Įgyvendindami šį uždavinį, mokytojai plėtojo žinias bei kompetencijas patyriminio ir savivaldaus 

mokymo(si) metodų taikymo srityje, dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo kursuose ir seminaruose: 

„Patyriminis mokymas kaip naujos vaikų kartos ugdymo metodas“, „Pamokos parametrai“, 

„Patyriminio ugdymo(si) taikymo ypatumai ugdymo procese“, ,,Office 365 A1 plano moduliai ir jų 

panaudojimas“ ir kt. Vyko metodinių grupių posėdžiai  „Mokausi su kitais ir iš kitų“, kur buvo pristatomi  

vadovavimo mokymuisi kompetencijos metodai, kolegialiai dalijamasi patirtimi. Mokytojų tarybos 

posėdžio  metu skaityti pranešimai ,,Kaip taikyti patyriminį ugdymą(si), siekiant mokinių asmenybės 

tapsmo?“, aptartos mokymo(si) organizavimo sėkmės ir nesėkmės, numatytos veiklos tobulinimo 

galimybės. Pamokų ir ugdomosios veiklos stebėsenos tikslas –  teikti  metodinę pagalbą mokytojams, 

gerinti ugdymo(si) kokybę, atsižvelgiant į mokinių poreikius.  

Mokyklos bendruomenė Olweus programos MSG grupių susirinkimuose diskutavo apie patyčių 

situacijas mokykloje, mokėsi jas spręsti. Mokytojų tarybos posėdžio metu aptartos socialinio emocinio 

ugdymo(si) sėkmės ir nesėkmės, numatytos veiklos tobulinimo galimybės. 

12. Uždavinys – ugdyti mokinių kompetencijas, formuojančias asmeninę savivoką, savivertę, 

socialumą ir gyvenimo planavimo įgūdžius.  

Mokytojai ir jų parengti mokiniai dalyvavo rajono ir respublikos olimpiadose, konkursuose ir kt. 

renginiuose. Vasario mėnesį buvo organizuotas protmūšis ,,Aš ir Valančius“, skirtas vyskupo M. 

Valančiaus 220-osioms gimimo metinėms paminėti, bendradarbiaujant su Vyskupo M. Valančiaus 

muziejumi, protmūšis ,,Aš ir Valančius“ buvo organizuotas Kūlupėnų seniūnijos bendruomenei. 

Mokiniai dalyvavo rugsėjo – spalio mėn. vykusiame respublikiniame konkurse „Gamtos herojai“. 

Gamtos mokslų rajoninėje olimpiadoje laimėtos prizinės vietos – I ir II vietos, rajoninėje lietuvių kalbos 

olimpiadoje (5-8 kl.) laimėta I vieta. 

Dalyvauta lapkričio mėn. vykusiame rajoniniame rusų k. projekte „Mokomės bendraudami“ (7-9 

kl.), VKF organizuotame respublikiniame vertimų konkurse ,,Tavo žvilgsnis“ pelnytas diplomas už labai 



6 

 

gerai atliktą vertimą iš rusų kalbos, dalyvauta tradiciniuose Telšių r. Varnių M. Valančiaus gimnazijos 

organizuojamuose „Valančiaus skaitymuose“. Rajoniniame konkurse „Žemaitiški skaitymai“ laimėta 2 

vieta. 

Bendradarbiaujant su bendruomenės centru „Kūlupėnai“ įgyvendinti projektai „Kur eiti? Ką 

veikti?“, „Jaunas, aktyvus, savanoriškas“. Organizuotos vaikų ir jaunimo vasaros poilsio stovyklos 

„Pažink, suprask ir valdyk “, „Laikas kartu“.  Dalyvauta nacionaliniame projekte „Tyrėjų naktis 2021“. 

Aktyviai įsijungta į respublikinius renginius: „Saugesnio interneto diena mano mokykloje 2021“, 

Pilietinė akcija „Tolerancijos miestas“, Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ 2021 metais. 

Diegta Olweus programos kokybės užtikrinimo sistema (soc. pedagogė Dalia Mockuvienė). 

Tęsiama Erasmus+ projekto  „Muzika jungia, menas (dailė) įkvepia“  veikla (koordinatorė anglų 

kalbos mokytoja N. Montrimaitė). 

Klasės valandėlių, skirtų  socialiniam emociniam ugdymui, metu mokiniai, padedami Kretingos r. 

Švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus psichologės,  įgijo psichologinių žinių 

apie streso įveikimą, atsakomybę už mokymosi sėkmę. Olweus klasių valandėlių metu buvo plėtojamos 

mokinių kompetencijos tinkamai spręsti patyčių situacijas. Įgyvendinant psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencijos programą „Gyvai“, mokiniams suteikta informacija apie psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo žalą ir ugdomi mokinių sveiko gyvenimo įgūdžiai. 

Į ugdymo procesą integruota Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos programa, kuria buvo ugdomas mokinių supratimas apie neigiamą alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų vartojimo poveikį žmogaus sveikatai ir visuomenei, kritinis mąstymas, 

atsakomybė už savo veiksmus ir elgesį.  

 

V. MOKYKLOS VEIKLOS 2022 M. PRIORITETAS, TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

14. Prioritetas. Asmenybės tapsmas: savivoka, savivertė, pilietiškumas, socialumas, gyvenimo 

planavimas.  

15. Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio ugdymo metodus ir 

kolegialų mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių socialines ir pilietines kompetencijas.  

16. Uždaviniai:  

16.1. tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio mokymo(si) metodų taikymo srityje, suteikiant 

mokiniams palankiausias galimybes ugdyti individualius gebėjimus; 

16.2. ugdyti mokinių kompetencijas, įtakojančias asmenybės tapsmą. 

 

VI. UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Veikla Kiekybinis sėkmės 

rodiklis 

Kokybinis sėkmės 

rodiklis 

Vykdytojai Įgyvendini

mo 

laikotarpis 

Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio ugdymo metodus ir kolegialų 

mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių socialines ir pilietines kompetencijas. 

Uždaviniai: 1. Tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio mokymo(si) metodų taikymo srityje, 

suteikiant mokiniams palankiausias galimybes ugdyti individualius gebėjimus. 



7 

 

Veikla Kiekybinis sėkmės 

rodiklis 

Kokybinis sėkmės 

rodiklis 

Vykdytojai Įgyvendini

mo 

laikotarpis 

1. Mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas apie 

mokinių individualių 

gebėjimų ugdymą.   

 

 

2. Mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas apie 

įtraukųjį ugdymą. 

 

 

 

3. Mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas apie 

ugdymo turinio 

atnaujinimą. 

 

 

 4. Kolegialus mokytojų 

bendradarbiavimas 

taikant patyriminį 

ugdymą. 

 

 

 

3.1. Metodinių grupių 

posėdžiai/ praktikumai 

„Kaip taikyti patyriminį 

mokymą(si), ugdant 

mokinių individualius 

gebėjimus“. 

 

 

3.2. Integruotos 

mokomųjų dalykų 

pamokos.  

 

 

3.3. Apskrito stalo 

diskusija ,,Mano sėkmės 

istorija“  (kolegialus 

dalijimasis patirtimi –

pamokose, neformaliojo 

švietimo užsiėmimuose).  

80% 1-10 kl. mokytojų 

dalyvaus ilgalaikėje 

kvalifikacijos tobulinimo 

programoje apie mokinių 

individualių gebėjimų 

ugdymą.  

 

80% 1-10 kl. mokytojų 

dalyvaus ilgalaikėje 

kvalifikacijos tobulinimo 

programoje apie įtraukųjį 

ugdymą ir atnaujintą 

ugdymo turinį.  

 

Nuo 30% iki 35% pamokų 

bus taikomas patyriminis 

mokymas (ugdymo 

proceso stebėsenos 

ataskaita 2021–2022 m. 

m.).  

 

Iki 70% mokykloje 

dirbančių mokytojų 

dalyvaus metodinių 

grupių posėdžiuose/ 

praktikumuose.  

 

 

Iki 3 % pamokų 1-10 

klasėse bus vykdoma 

tarpdalykinės integracijos 

būdu. 

 

 

 

 

Iki 16% mokykloje 

dirbančių mokytojų 

praves atviras pamokas. 

Iki 2 % gerės 1-8 

klasių metinių 

vertinimų vidurkiai 

lyginant su 2021 m. 

metiniais vidurkiais.  

 

 

Iki 2 % pagerės 2, 4, 6, 

8 kl. mokinių NMPP 

pasiekimai. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai,  

mokytojai 

 

 

2022-01-01  

2022-12-31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uždaviniai: 2. Ugdyti mokinių kompetencijas, įtakojančias asmenybės tapsmą. 



8 

 

Veikla Kiekybinis sėkmės 

rodiklis 

Kokybinis sėkmės 

rodiklis 

Vykdytojai Įgyvendini

mo 

laikotarpis 

1. Klasių valandėlės – 

praktikumai, 

supažindinantys su 

kompetencijomis, 

įtakojančiomis 

asmenybės tapsmą.  

 

 

 

 

 

 2. Psichologo 

užsiėmimai, praktinės 

veiklos mokinių ir 

mokytojų komandoms. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Pamokų/ugdomosios 

veiklos organizavimas 

netradicinėse aplinkose.  

 

 

 

 

 

4. Netradicinio ugdymo 

dienų organizavimas.  

 

 

5. Regioninės viktorinos 

6-8 klasių mokiniams 

,,Aš ir Valančius“ 

organizavimas. 

 

6. Psichologo E. 

Karmazos paskaita 

mokinių tėvams ir 

mokytojams  „Vaiko 

motyvacija veikti, 

mokytis ir siekti“. 

 

7. Prevencinės patyčių 

programos OPKUS 

įgyvendinimas.  

 

 

90 % mokinių dalyvaus 

klasių valandėlėse- 

praktikumuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 % mokytojų ir mokinių 

dalyvaus užsiėmimuose, 

praktinėse veiklos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 5 % pamokų ir 

ugdomųjų veiklų  

1-10 kl. mokiniams vyks 

netradicinėse aplinkose.  

 

 

 

 

Per mokslo metus  

organizuoti 2 netradicinio 

ugdymo dienas.  

  

6-9 regiono mokyklų 

komandos dalyvaus 

nuotolinėje viktorinoje 

,,Aš ir Valančius“ . 

 

Iki 40 % mokinių tėvų ir 

90 % mokytojų dalyvaus 

psichologo paskaitoje. 

 

 

 

 

90 % mokytojų ir  

mokyklos darbuotojų 

dalyvaus OLWEUS 

programos veiklose. 

 

Iki 70 % 

mokinių gebės 

įvardinti ir apibūdinti 

kompetencijas, 

įtakojančias 

asmenybės tapsmą. (5-

10 klasių mokinių 

apklausa „Mano 

turimos 

kompetencijos“). 

 

Iki 5 % padaugės 

mokinių, kurie tobulins 

socialinę-pilietinę 

kompetenciją: domėsis 

kultūriniais, politiniais, 

sporto įvykiais ir 

renginiais. (5-10 klasių 

mokinių apklausa 

„Mano turimos 

kompetencijos“). 

 

3% padaugės mokinių, 

kuriems rūpi ir įdomus 

mokyklos gyvenimas. 

(5-10 klasių mokinių 

apklausa „Mano 

turimos 

kompetencijos“) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPKUS patyčių 

prevencijos programos 

3-10 kl. mokinių 

apklausoje 2% 

sumažės mokinių, 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

klasių 

auklėtojai  

 

 

 

 

 

 

Kretingos r. 

Švietimo 

centro 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

skyriaus 

psichologė  

 

 

 

Mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo 

mokytojai,  

klasių 

auklėtojai 

 

 

 

 

 

 

Istorijos vyr. 

mokytoja A. 

Pocienė 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai  

 

 

Klasių 

auklėtojai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

2022-03  

2022-04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-03-01 

2022-12-20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-01-

01–  

2022-12-31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-02 

 

 

 

 

2022-03-09  

 

 

 

 

 

 

2022-01-01 

–2022-12-

31 

 

 



9 

 

Veikla Kiekybinis sėkmės 

rodiklis 

Kokybinis sėkmės 

rodiklis 

Vykdytojai Įgyvendini

mo 

laikotarpis 

 

 

 

 

 

8. Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programos 

„Gyvai“ įgyvendinimas.  

 

 

9. Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programos 

integracija į ugdymo 

procesą.  

 

 

 

 

 

 

10. Neformaliojo 

švietimo renginių, 

edukacinių išvykų, 

skirtų sociokultūrinės, 

pilietinės, asmeninės 

kompetencijų ugdymui, 

organizavimas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Tėvų įtraukimas į 

mokykloje 

organizuojamų veiklų 

įgyvendinimą. 

 

 

 

 

12. Tarptautinių, 

regioninių renginių, 

 

 

 

 

 

90 % 6 klasės mokinių 

dalyvaus prevencinėje  

programoje „Gyvai“.  

 

 

 

90 % mokinių  

dalyvaus Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos 

programose.  

 

 

 

 

 

 

Bus organizuotos 

edukacinės, kultūrinės, 

pažintinės išvykos 1-10 

klasių mokiniams, bent 1 

stovykla.  

Iki 70 % 5-10 kl. mokinių 

dalyvaus savaitgalinėje 

stovykloje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 5 % tėvų įsitrauks į 

organizuojamų veiklų 

įgyvendinimą. 

 

 

 

 

 

Iki 30 % mokinių  

dalyvaus tarptautiniuose, 

kurie patyrė patyčias 

2-3 kartus per mėnesį 

ar dažniau.  

 

Iki 2 % padidės 6 

klasės mokinių 

atsparumas neigiamai 

aplinkos įtakai. 

 

 

3 % padaugės mokinių,  

suvokiančių neigiamą 

alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo poveikį 

žmogaus sveikatai ir 

visuomenei, kritiškai 

mąstančių, atsakančių 

už savo veiksmus ir 

elgesį.  

 

2 % padaugės mokinių, 

kuriems rūpi ir įdomus 

mokyklos gyvenimas 

(5-10 klasių mokinių 

apklausa „Mano 

turimos 

kompetencijos“). 

 

Iki 5 % padaugės 

mokinių, kurie tobulins 

socialinę-pilietinę 

kompetenciją (5-10 

klasių mokinių 

apklausa „Mano 

turimos 

kompetencijos“). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 % padaugės mokinių, 

kuriems rūpi ir įdomus 

mokyklos gyvenimas 

 

 

 

 

D. 

Mockuvienė, 

mokytojai, 

 6 klasės 

auklėtojas  

 

Klasių 

auklėtojai,  

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai,  

klasių 

auklėtojai,  

ugdymo  

karjerai  

specialistė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

mokytojai,  

klasių 

auklėtojai  

  

Direktorius 

 

 

 

 

 

2022-03-01 

2022-05-31 

 

 

 

 

2022-01-01 

–2022-12- 

31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-01-01 

–2022-12- 

31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-01-01 

–2022-12- 

31  

 

 

 

 

 



10 

 

Veikla Kiekybinis sėkmės 

rodiklis 

Kokybinis sėkmės 

rodiklis 

Vykdytojai Įgyvendini

mo 

laikotarpis 

projektų, akcijų 

organizavimas, 

koordinavimas ir 

dalyvavimas juose. 

 

 

 

13. Pilietiškumo 

ugdymas, skatinant 

savanorystę. 

respublikiniuose 

renginiuose, akcijose, 

projektuose. 

 

 

 

 

Iki 80 % 1-10 klasių 

mokinių dalyvaus 

savanorystės akcijose: 

beglobių gyvūnų paramos, 

miškų sodinimo, inkilų 

kėlimo, aplinkos 

tvarkymo ir kt. 

(5-10 klasių mokinių 

apklausa „Mano 

turimos 

kompetencijos“). 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Mokytojai,  

klasių 

auklėtojai  

 

2022-01-01 

–2022-12- 

31  

 

VII. MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

I. TRADICINIAI RENIGNIAI 

1 Sausio 13-osios (Laisvės gynėjų 

dienos) minėjimas: „Atmintis gyva, 

nes liudija“. 

  

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-10 klasių mokytojai  

2022-01 Akcija 

2 Šv. Valentino dienos minėjimas.  D. Mockuvienė, 

mokinių taryba  

2022-02 Šventė 

3 Užgavėnės. 

 

L. Šopauskienė,  

I. Raišuotienė, 

R. Jazbutienė, 

mokyklos bendruomenė  

2022-02 Renginys 

4 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, 

Vasario 16-osios minėjimas.   

A. Pocienė, 

V. Narmontaitė, 

mokyklos bendruomenė 

2022-02 Minėjimas, 

stendas 

5 Kovo 11-osios minėjimas. Klasių tėvų 

susirinkimai.   

Mokyklos administracija, 

pradinių klasių mokytojai, 

dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai, 

mokyklos bendruomenė  

2022-03 Renginys, klasių 

tėvų 

susirinkimai, 

dalykų mokytojų 

konsultacijos 

6 Žemės dienos minėjimas.  V. Stropus, 

R. Baužienė 

2022-03 Minėjimas, 

stendas 

7  Šventė, skirta Motinos dienai.  R. Baužienė 2022-05 Šventė 

8 
Respublikinė M. Valančiaus raštų 

meninio skaitymo šventė.  

D. Puotrienė,  

V. Narmontaitė, 

pradinių klasių mokytojai  

2022-05 Renginys 



11 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

9 Renginys, skirtas Vaikų  

gynimo dienai paminėti „Kūrybinių  

dirbtuvių popietė“.  

D. Mockuvienė, 

mokinių taryba  

2022-05 Popietė 

10 Rytmetys „Vaikų gynimo diena  lyg 

mūsų gimtadienis“. 

N. Duoblienė, 

I. Derkintytė-Rumbutienė, 

J. Gricienė, 

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė 

2022-06-01 Rytmetys 

11  IUG, PUG išleistuvės. N. Duoblienė, 

I. Derkintytė-Rumbutienė, 

J. Gricienė, 

R. Baužienė,   

L. Šopauskienė 

2022-06 Šventė 

12  Šventė „Lik sveika, pradine“. 

 

I. Raišuotienė, 

4 klasės  mokiniai  

 

2022- 06 Šventė 

13  Rugsėjo 1-osios šventė. 

 

Mokyklos administracija, 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-10 klasių auklėtojai 

2022-09 Šventė 

14 Europos kalbų diena.  Lietuvių ir užsienio kalbų 

mokytojai  

2022-09 Stendas 

15 Mokytojų dienos šventė.  D. Puotrienė, 

10 klasės mokiniai  

2022-10 Šventė 

16 Šypsenų dalinimo akcija, skirta 

Tarptautinei šypsenos dienai. 

 J. Gricienė, 

N. Duoblienė, 

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė 

2022-10-04 Akcija 

17 Dalyvavimas Tarptautinės tolerancijos 

dienos renginiuose. 

D. Mockuvienė 2022-11-16 Renginiai 

18 Kalėdinė šventė ,,Dalinkimės  Kalėdų 

džiaugsmu“. 

  

D. Mockuvienė, 

8 kl. mokiniai, 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-4 klasių mokytojos, 

5-10 kl. auklėtojai  

2022 - 12 Šventė 

19 Dalyvavimas M. Valančiaus vardo 

mokyklų ir kitų institucijų 

organizuojamuose renginiuose.  

Mokyklos vadovas, 

dalykų mokytojai  

Per m. m. Renginiai 



12 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

20 Prevenciniai renginiai  

(konkursai, viktorinos, akcijos  

ir kt.).    

Mokinių taryba,  

D. Mockuvienė  

Per m. m. Renginiai 

II. KONFERENCIJOS, SEMINARAI, METODINĖS DIENOS 

21 „Kaip taikyti patyriminį ugdymą(si), 

siekiant mokinių asmenybės 

tapsmo?“. 

 

V. Narmontaitė, 

A. Pocienė, 

V. Stropus, 

J. Mažonienė 

2022-01 Pranešimai 

22 Metodinė savaitė „Mokausi su kitais ir 

iš kitų“. 

D. Uščinienė, 

A. Pocienė, 

mokytojai 

2022-03 Kolegialus 

pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

23 Regioninė gamtamokslinė 

konferencija „Ieškome, tiriame, 

kuriame“. 

D. Uščinienė, 

A. Pocienė, 

pradinių klasių mokytojos, 

tiksliųjų ir gamtos mokslų 

mokytojai 

2022-04 Konferencija 

III. PARODOS 

24 Mokinių kūrybinių darbų parodos 

mokyklos stenduose.  

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-4 klasių mokytojos, 

R. Rusteikienė, 

R. Jazbutienė  

Per m. m. Parodos 

25 Piešinių ir erdvinių kūrybinių darbų 

paroda Vasario 16-ajai paminėti 

„Mano gimtinė – Lietuva“. 

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-4 klasių mokytojos 

2022-02 Paroda 

26 Kūrybinių darbų  paroda, skirta Kovo 

11-ajai paminėti.  

Ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-4 klasių mokytojos, 

R. Rusteikienė, 

R. Jazbutienė 

2022-03 Paroda 

27 Velykinių darbų paroda.  R. Jazbutienė, 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-10 kl. mokiniai  

2022-04 Paroda 

28 Rudens gėrybių paroda  N. Duoblienė, 

R. Baužienė 

2022-09 Paroda 



13 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

29 Paroda „Kalėdinė puokštė 2022“.  R. Jazbutienė, 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

mokytojos, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokytojos, 

1-10 kl. mokiniai  

2022-12 Paroda 

IV. OLIMPIADOS 

30 69-oji Lietuvos mokinių fizikos 

olimpiada.  

R. Jazbutienė  2022-01 Olimpiada 

31 6-oji Lietuvos 5-8 kl. mokinių 

STEAM (Gamtos mokslų-biologijos) 

olimpiada. 

V. Stropus  2022-02 Olimpiada 

32 Matematikos olimpiada 1-4 kl. I. Raišuotienė 2022-03 Olimpiada 

33 Rajoninė 5-8 kl. mokinių matematikos 

olimpiada. 

J. Mažonienė 2022-03 Olimpiada 

34 Kretingos rajono 8 klasių mokinių 

istorijos olimpiada. 

A. Pocienė 2022-03 Olimpiada 

35 Lietuvos biologijos mokinių 5-8 kl. 

mokinių olimpiada. 

V. Stropus  2022-04 Olimpiada 

V. KONKURSAI 

36 Regioninė viktorina-protmūšis „Aš ir 

Valančius“. 

A. Pocienė 2022-02 Viktorina 

37 Dailyraščio konkursas, skirtas M. 

Valančiaus gimimo metinėms 

paminėti. 

Pradinių klasių mokytojos 2022-02 Konkursas 

38 Kalbų, gamtos, istorijos Kengūra.  D. Puotrienė, 

V. Narmontaitė, 

V. Stropus, 

A. Pocienė, 

J. Galdikaitė,  

N. Montrimaitė, 

Pradinių klasių mokytojos  

2022-02 

 

Konkursas 

39 Tarptautinis jaunimo epistolinio 

rašinio konkursas 5 kl. 

V. Narmontaitė 2022-02 Konkursas 

40 Pradinių klasių mokinių konkursas 

„Raštingiausias pradinukas“. 

A. Daškevičienė 2022-02 Konkursas 

41 Dailyraščio konkursas „Rusiškai 

rašom gražiai ir taisyklingai“.  

D. Puotrienė  2022-03 

 

Konkursas 

42 Dailyraščio konkursas ,,Mano 

plunksnelė 2022 m.“ 

 

Lietuvių kalbos mokytojos  2022-03 

 

Konkursas 



14 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

43 Matematikos „Kengūros“ konkursas.  J. Mažonienė, 

pradinių klasių mokytojos 

2022-03 Konkursas 

44 Pradinių klasių mokinių meninio 

skaitymo konkursas. 

Pradinių klasių mokytojos 2022-04 Konkursas 

45 Dalyvavimas respublikiniame 

edukaciniame konkurse  „Olympis  

2022“. 

Pradinių klasių mokytojos, 

dalykų mokytojai 

2022-03 

2022-11 

 

Konkursas 

46 Lietuvių kalbos diktanto rašymo 

konkursas 5-8 kl. „Ginkime kalbą, 

žemę, jos būdą“.  

Lietuvių kalbos mokytojos  2022-11 Konkursas 

VI. SPORTO IR SVEIKATINIMO RENGINIAI, VARŽYBOS 

47 Mokinių fizinių ypatybių įvertinimas 

pagal fizinio pajėgumo testų 

rezultatus. Mokinių testavimas, 

analizė. 

J. Benetis, 

pradinio ugdymo mokytojai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

2022-02, 03, 

04, 05 

Fizinio 

pajėgumo testai 

48 Sveikatingumo bėgimas Kovo 11-ajai 

paminėti. 

J. Benetis  2022-03 

 

Renginys 

49 Pavasario kroso varžybos. J. Benetis  2022-04 Varžybos 

50 Šaškių varžybos 1-4 klasių       

mokiniams. 

I. Raišuotienė 2022-04 Varžybos 

51 Lauko futbolo 6x6 varžybos.  J. Benetis  2022-05 Varžybos 

52 Rajono mokyklų vaikinų futbolo 7x7  

varžybos. 

J. Benetis  2022-05 

 

Varžybos 

53 Rajono mokyklų pavasario kroso 

varžybos. 

J. Benetis  2022-05 

 

Varžybos 

54 Atskirų rungčių rajoninės   varžybos 

(pagal rajono renginių planą) 

J. Benetis  2022-05 Varžybos 

55 Sporto šventė. 1-4 kl. mokytojos 2022-05 Renginys 

56 Sveikatingumo renginys ,,Sporto 

diena“. 

J. Benetis  2022-06 

 

Renginys 

57 Išvyka į Platelius ,,Dviračiu apvažiuok 

Platelių ežerą“. 

J. Benetis 2022-06 

 

Renginys 

58 Akcija „Europos judrioji savaitė“.  J. Benetis, 

klasių auklėtojai  

2022-09 

 

Renginys 

59 Tarpklasinės kvadrato varžybos (5-7 

kl.).  

J. Benetis  2022-10 

 

Varžybos 

60 Dalyvavimas rajono sporto 

renginiuose (pagal rajono renginių 

planą). 

J. Benetis  Per metus Varžybos 



15 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo 

data, 

terminas 

Atsiskaitymo 

forma, pastabos 

VII. PROJEKTAI 

61 Olweus patyčių prevencijos 

programos Kokybės užtikrinimo 

sistema.  

D. Mockuvienė  Per visą 

laikotarpį 

Projektas 

62 Mokyklos ir tėvų partnerystės 

(pedagoginio švietimo) projektas 

„Mokyklos bendruomenės narių 

partnerystė – ugdymo(si) sėkmei“.  

D. Uščinienė, 

D. Mockuvienė  

Per visą 

laikotarpį 

Projektas 

63 Bendradarbiavimas ir partnerystė su 

Kūlupėnų bendruomene  rengiant ir 

įgyvendinant vietos projektą „Kur 

eiti? Ką veikti?“ 

D. Uščinienė, 

D. Mockuvienė 

Per visą 

laikotarpį 

Projektas 

64 Bendradarbiavimas su Kūlupėnų 

bendruomene, įgyvendinant jų 

projektą „Jaunas-aktyvus-

savanoriškas“. 

D. Mockuvienė Per visą   

laikotarpį 

Projektas 

65 Dalyvavimas nacionaliniame 

aplinkosauginiame projekte ,,Mes 

rūšiuojame“. 

J. Gricienė, 

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė, 

1-4 kl. mokytojos 

2022 m. Projektas 

66 Projektas „Naktis mokykloje“ 5-10 

klasėms.   

D. Mockuvienė, 

klasių auklėtojai  

Per m. m. Renginys 

67 Saugesnio interneto dienai skirta 

savaitė „Kurkime geresnį internetą 

kartu“.  

D. Mockuvienė  2022-02 Projektas 

68 Projektas „Knyga – geriausias 

išmintingo žmogaus draugas“, skirtas 

P. Skorynos metams paminėti. 

A. Pocienė, 

R. Jazbutienė 

2022-04 Projektas 

69 Vaikų vasaros poilsio programa.  D. Mockuvienė 2022-07 Projektas 

70 Tarptautinis projektas ,,Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitė“. 

N. Ronkaitienė 2022-11 Projektas 

71 Tarptautinis Erasmus+ projektas 

,,Muzika jungia, menas įkvepia” 

D. Uščinienė, 

N. Montrimaitė 

2019–2022 Projektas 

 

VIII. LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 

17. Planui įgyvendinti numatyta skirti 258 591 Eur savivaldybės biudžeto lėšų švietimo įstaigoms 

finansuoti ir 477 804 Eur valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos (ugdymo reikmėms) lėšų. 

18. Atskiroms programoms įgyvendinti bus rengiami ir teikiami projektai ŠMM ir savivaldybės 

finansavimui gauti (planuojama gauti 0.00 Eur). 

19. Dalis programos bus finansuojama iš paramos lėšų (planuojama gauti 200,00 Eur). 



16 

 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

20. Programos įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

21. Programos įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

22. Už programos vykdymą mokyklos direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokyklos 

bendruomenė atsiskaitys Kretingos rajono savivaldybės tarybai. 

 

___________________________ 

 

 

PRITARTA 

Kretingos r. Kūlupėnų  

Motiejaus Valančiaus pagrindinės mokyklos  

         Mokyklos tarybos posėdyje 2022-02-23  

protokolo Nr. V3-51  nutarimu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEDAI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

   PATVIRTINTA   

Kretingos r.  Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus  

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

              2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27 

1 priedas  

 

UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS 2022 M. 

 

Eil. 

Nr. 
Stebėsenos sritis 

Stebėsenos 

formos 

Stebėsenos 

laikas 
Vykdytojai Kur aptarta 

1 

Ilgalaikių planų, 

neformaliojo švietimo 

programų, klasės auklėtojų 

veiklos programų, programų 

spec. poreikių mokiniams, 

pasirenkamųjų dalykų, 

modulių programų 

suderinimas ar tvirtinimas. 

Dokumentacijos 

pildymo  

stebėsena. 

2022-09  

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojų tarybos 

posėdyje, 

metodinių grupių 

posėdžiuose. 

2 

Besiatestuojančių mokytojų, 

pagalbos mokiniui 

specialistų veiklos 

stebėsena. 

Stebėsena, 

pokalbiai su 

mokytojais, 

dokumentacijos 

pildymo 

stebėsena. 

2022-01 –  

2022-06 

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose, 

Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų 

atestacijos 

komisijos posėdyje. 

3 

Ugdymo proceso 

dokumentacijos pildymo ir 

mokinių asmens bylų 

tvarkymo stebėsena. 

Dokumentacijos 

pildymo 

stebėsena. 

Mokinių asmens 

bylų pildymo 

stebėsena. 

2022-01 –  

2022-12 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose, 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

4 

Pagalbos mokiniui 

specialistų (soc. pedagogės, 

logopedės, spec. pedagogės) 

veiklos planavimas. 

Dokumentacijos 

pildymo 

stebėsena. 

2022-01 –  

2022-12 

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose. 

5 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių vaikų, 1 ir 5 klasės 

mokinių adaptacija. 

Stebėjimas, 

pokalbiai su 

mokytojais ir 

mokiniais. 

2022-09 –  

2022-12 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojų tarybos 

posėdyje. 

6 

Pamokos organizavimo 

stebėsena (aktyvūs 

mokymo(si) metodai, 

Stebėjimas, 

pokalbiai su 

mokytojais ir 

mokiniais. 

2022-01– 

2022-12 

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose,  

Mokytojų tarybos 

posėdyje. 



19 

 

Eil. 

Nr. 
Stebėsenos sritis 

Stebėsenos 

formos 

Stebėsenos 

laikas 
Vykdytojai Kur aptarta 

individuali mokinio 

pažanga). 

7 
Elektroninio dienyno 

pildymas. 

Stebėjimas, 

pokalbiai su 

mokytojais, 

elektroninio 

dienyno 

peržiūra. 

2022-01 –  

2022-12 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose, 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

8 

Mokinių mokymosi krūvių 

reguliavimas (kontroliniai 

darbai, mokinių 

informavimas apie juos, 

kontrolinių darbų grafiko 

laikymasis, namų darbų 

krūviai, diferencijavimas). 

Stebėjimas, 

pokalbiai su 

mokytojais, 

mokiniais, 

elektroninio 

dienyno 

peržiūra. 

2022-01 –  

2022-12 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose,  

metodinių  

grupių  

posėdžiuose. 

9 

Dalykinių olimpiadų 

mokyklinių etapų vykdymo 

stebėsena. 

Stebėjimas, 

pokalbiai su 

mokytojais, 

rezultatų 

analizė. 

2022-01 – 

2022-12  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose, 

Mokytojų tarybos 

posėdyje. 

10 
Mokinių karjeros aplankų 

atnaujinimo stebėsena. 

Aplankų 

peržiūra, 

pokalbiai su 

mokytojais. 

2022-06  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

karjeros 

ugdymui 

koordinatorė 

Individualiuose 

pokalbiuose,  

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

11 

Klasių erdvių atnaujinimas 

panaudojant mokinių 

darbus. 

Stebėjimas.  
2022-01 – 

2022-12 

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose,  

Mokytojų tarybos 

posėdyje. 

12 

Pamokų/ugdomosios veiklos 

organizavimas netradicinėse 

aplinkose. 

El. dienyno 

analizė.  

Ilgalaikių planų 

analizė. 

Pamokų/ugdom

osios veiklos 

stebėsena. 

2022-01 – 

2022-12 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiuose 

pokalbiuose,  

Mokytojų tarybos 

posėdyje. 

_________________________________________ 

  



20 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos r.  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27  

 2 priedas 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2022 METAMS 

 

Prioritetas: Asmenybės tapsmas: savivoka, savivertė, socialumas, gyvenimo planavimas. 

Tikslas: tobulinti mokyklos bendruomenės narių tarpusavio bendradarbiavimą, siekiant ugdyti 

mokinių socialines ir pilietines kompetencijas. 

Uždaviniai:  

Kurti saugią, mokinių asmenybės tapsmui palankią mokyklos aplinką.  

Ugdyti mokinių kompetencijas, formuojančias asmeninę savivoką, savivertę, socialumą, 

pilietiškumą ir gyvenimo planavimo įgūdžius.   

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

Švietimo pagalba 

    1 Pagalba mokantis: 

1.1 

 

Individualizuotų ir pritaikytų programų rengimas 

spec. poreikių mokiniams. 

J. Mickuvienė, 

dalykų mokytojai 

Per visą laikotarpį 

 

1.2 

 

 

 

Sutarčių su mokiniais, neturinčiais mokymosi 

motyvacijos (nepatenkinamai besimokančiais, 

sistemingai neatliekančiais namų darbų užduočių  ir 

pan.), sudarymas. 

D. Mockuvienė, 

dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 

Per visą laikotarpį 

1.3 
Pažangos planų „Sėkmės laiptai“ su mokiniais 

sudarymas. 

A. Pocienė, 

dalykų mokytojai 
2022-02, 05, 12  

1.4 

 

Dalykinių olimpiadų mokyklinių etapų 

organizavimas gabiems mokiniams. 

A. Pocienė, 

dalykų mokytojai 

2022-02, 12 

 

1.5 

 

Dalykinių konkursų, viktorinų organizavimas 

gabesniems mokiniams. 

A. Pocienė, 

dalykų mokytojai 
Per visą laikotarpį 

1.6 
Dalyvavimas dalykinių olimpiadų rajoniniuose 

etapuose. 

A. Pocienė, 

dalykų mokytojai 
2022-02, 03  

1.7 
Konsultacijos mokiniams pertraukų metu, po 

pamokų. 

A. Pocienė, 

dalykų mokytojai 
Per visą laikotarpį 

2 Naujai atvykusių mokinių adaptacija klasėje. 

A. Pocienė, 

klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 

Per visą laikotarpį 

3 
Klasės bendruomenės formavimas (darbas pagal 

klasių vadovų veiklos programas). 
Klasių auklėtojai Per visą laikotarpį 

4 PU, 1, 5 klasių mokinių adaptacija mokykloje. 
D. Uščinienė, 

klasių auklėtojai 
2022-09-01-31 



21 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

Dalykų mokytojai 

5 Bendradarbiavimas su tėvais: 

5.1 Klasių tėvų susirinkimų organizavimas. Klasių auklėtojai Per visą laikotarpį 

5.2 

 
Nuolatinis informacijos tėvams teikimas el. dienyne. 

Dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 
Per visą laikotarpį 

5.3 

 

Individualūs pokalbiai su mokinių tėvais. 

 

Dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 
Per visą laikotarpį 

5.4 

 

 

Mokyklos ir tėvų partnerystės (pedagoginio 

švietimo) projektas „Mokyklos bendruomenės narių 

partnerystė – ugdymo(si) sėkmei“. 

A. Pocienė, 

D. Mockuvienė 

 

Per visą laikotarpį 

6 
Profesinis mokinių konsultavimas (klasės valandėlės, 

išvykos, kultūrinė pažintinė veikla). 
Klasių auklėtojai Per visą laikotarpį 

Prevencija, mokinių saugumas 

7 
Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos 

programos „Gyvai“ užsiėmimai 6 klasėje. 
D. Mockuvienė 2022-03, 04, 05  

8 
Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo, teisės pažeidimų, prievartos, 

smurto ir patyčių, savižudybių, ŽIV/AIDS ir prekybos žmonėmis prevencijos organizavimas: 

8.1 

 

 

Viktorina „Ar žinai savo teises ir pareigas?“ kartu su 

Kretingos policijos komisariato specialistais. 
D. Mockuvienė 2022-03-23 

8.2 
Dalyvavimas respublikiniame projekte „Saugesnio 

interneto diena mano mokykloje“. 
D. Mockuvienė 2022-02  

8.3 

 

Dalyvavimas „Sniego gniūžtės“ stovyklose 

Vydmantų ir Darbėnų gimnazijose. 
D. Mockuvienė 2022-11, 12  

8.4 

 

Dalyvavimas „Snaigės“ stovykloje Darbėnų 

gimnazijoje ir Vydmantų gimnazijoje. 
D. Mockuvienė 2022-04  

8.5 

 

Dalyvavimas Tarptautinės tolerancijos dienos 

renginiuose. 
D. Mockuvienė 2022-11  

8.6 OPKUS diegimas.  D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

8.7 

Bendradarbiavimas su Kūlupėnų bendruomene, 

įgyvendinant jų projektą „Jaunas-aktyvus-

savanoriškas“. 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

8.8 
Vaikų vasaros poilsio programa „Pažink, suprask ir 

valdyk 2022“. 
D. Mockuvienė 2022-07  

8.9 Veiksmo savaitė „Be patyčių 2022“.  D. Mockuvienė 2022-03  

8.10 Akcija „Sveikinu su draugo diena“.  D. Mockuvienė 2022-11-29 

8.11 Olweus tyrimo organizavimas 3-10 klasėse. D. Mockuvienė 2022-11  



22 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

8.12 
5-10 klasių mokinių apklausa „Mokinių ir mokytojų 

tarpusavio santykiai“. 
D. Mockuvienė 2022-03  

9 
Pagalba mokiniui elgesio taisyklių pažeidimų, smurto, patyčių, žalingų įpročių, mokyklos 

nelankymo, teisėtvarkos pažeidimų ir kt. atvejais: 

9.1 

 

 

Mokyklos bendruomenės narių supažindinimas su 

Mokinių elgesio taisyklėmis. 
D. Mockuvienė 2022-09  

9.2 Pamokų lankomumo stebėjimas ir kontrolė. D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

9.3 

 
Netinkamo elgesio mokinių bylų tvarkymas. D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

9.4 

 

Individualūs pokalbiai su rizikos grupės mokiniais, 

jų tėvais ar teisėtais globėjais. 
D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

9.5 

 

 

Lankymasis šeimose, kuriose auga mokyklinio 

amžiaus  vaikai, nelankantys arba vengiantys lankyti 

mokyklą. 

D. Mockuvienė 

Klasių auklėtojai 
Per visą laikotarpį 

9.6 

Bendradarbiavimas su Kretingos policijos 

komisariato Prevencinio poskyrio specialistais ( G. 

Maciene, Kretingos VTAS specialistais). 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

9.7 

Informacijos apie vaikus, vartojančius alkoholinius 

gėrimus, rūkančius, nelankančius mokyklos, 

rinkimas. Individualus darbas su jais. 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

10 

Rekomendacijų mokytojams dėl ugdymo metodų ir 

darbo organizavimo su vaikais, kurių elgesys yra 

nepageidaujamas, teikimas. 

D. Mockuvienė Esant reikalui 

11 

Individualus bei grupinis tėvų (globėjų, rūpintojų) 

konsultavimas vaikų ugdymo organizavimo, elgesio, 

lankomumo, saugumo ir kt. klausimais. 

D. Mockuvienė Esant reikalui 

12 

Informacijos apie pagalbos mokiniui organizavimą 

mokykloje bei pagalbą teikiančias institucijas rajone 

bei respublikoje skelbimas stende. 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

13 Tėvų švietimas: 

13.1 
Lankstinuko tėvams „Ugdykime pilietišką 

asmenybę“ parengimas. 
D. Mockuvienė 2022-04 

13.2 

Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos 

programos „Gyvai“ užsiėmimai su 6 klasės mokinių 

tėvais. 

D. Mockuvienė 2022-04  

14 

Gyvenimo įgūdžių, prevencijos, sveikatos 

stiprinimo, užimtumo programų ir projektų rengimas 

ir įgyvendinimas pagal  

soc. pedagogės planą. 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 



23 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

15 
Mokinių, kuriems reikalingas ypatingas dėmesys, 

išsiaiškinimas. Individualus darbas su jais. 
D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

16 

Informacijos apie problemas, susijusias su vaiko 

socialinio vystymosi ir funkcionavimo sąlygomis, 

rinkimas, analizavimas, sprendimas. 

D. Mockuvienė Per visą laikotarpį 

Specialiojo ugdymo organizavimas ir koordinavimas 

17 

Švietimo pagalbos gavėjų pirminis/pakartotinis 

įvertinimas, siuntimas į Pedagoginės psichologinės 

pagalbos skyrių (toliau – PPPS). 

Spec. pedagogė Per visą laikotarpį 

18 

Vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, sąrašo 

sudarymas ir derinimas su  Pedagoginės 

psichologinės pagalbos skyriumi. 

Spec. pedagogė 
2022-09 ir esant 

reikalui 

19 
Naujai atvykusių vaikų/mokinių kalbinių gebėjimų 

vertinimas. 
Spec. pedagogė Per visą laikotarpį 

20 

Palankių mokiniams specialiųjų pamokų, švietimo 

pagalbos (logopedo) gavėjų (vaikų/mokinių) pratybų 

tvarkaraščių sudarymas švietimo pagalbos gavėjams. 

Spec. pedagogė 
2022-01-17  

2022-09-15 

21 
Informacijos tėvams teikimas apie švietimo pagalbos 

gavėjų ugdymą(si), kylančius sunkumus. 
Spec. pedagogė Per visą laikotarpį 

22 

Pagalba mokytojams, rengiant 

individualizuotas/pritaikytas programas specialiųjų 

poreikių mokiniams, numatant ugdymo būdus, 

metodus. 

Spec. pedagogė Per visą laikotarpį 

23 

Švietimo pagalbos (logopedo) programų, 

individualių ugdymo planų rengimas 

vaikams/mokiniams. 

Spec. pedagogė 2022-09-25 

24 
Švietimo pagalbos gavėjų ugdymo(si) pasiekimų 

analizė. 
Spec. pedagogė 

Po I ir II 

pusmečio 

Mokinių sveikos gyvensenos ugdymas 

25 

 
Sveikatos žinių, sveiko gyvenimo būdo populiarinimas (projektai, pamokėlės, viktorinos ir kt.): 

25.1 

 

Paskaita „Šaltis. Grūdinimosi nauda organizmui“. 

 
V. Mockutė 

Priešm. ugd. gr., 

1-4 kl. 

Sausio II sav. 

25.2 

Tarptautinei komplimentų dienai skirta akcija 

„Gražiausias komplimentas mamai, tėčiui, broliui, 

sesei, draugams“.  

 

V. Mockutė 

Priešm. ugd.  gr., 

ikim. ugd. gr. 

1-4 kl. 

Sausio III sav. 

25.3 
Informacinis pranešimas „Triukšmas. Kaip jį 

sumažinti?“ 
V. Mockutė 

Vasario I sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

25.4 
Pamoka „Kūno, drabužių, avalynės priežiūros 

buitines bei aplinkos sąlygų taisykles“. 
V. Mockutė 

Vasario II-III sav. 

Priešm. ugd. gr., 



24 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

1-2 kl. 

25.5 

Informacinis pranešimas. 

Traumų ir sužalojimų prevencija „Žiūrėk ir 

neskubėk“. 

V. Mockutė 

Vasario II sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

25.6 
Klasės valandėlė „Alergija, depiliacija, gilusis odos 

valymas, kaukė, kosmetikos gaminys“. 
V. Mockutė 

Kovo II sav. 

6-7 kl. 

25.7 
Informacinis pranešimas, skirtas Tarptautinei laimės 

dienai paminėti „Kas man suteikia Laimės?“ 
V. Mockutė 

Kovo III sav.  

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

25.8 
Informacinis pranešimas Burnos vėžio profilaktikos 

dienai paminėti „Cigaretės – tyliosios žudikės“. 
V. Mockutė 

Kovo IV sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

25.9 Informacinis pranešimas „Atpažinkite TB“. V. Mockutė 

Balandžio I sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

25.10 Stendas ,,Fizinio aktyvumo piramidė“. V. Mockutė 

Balandžio II sav. 

Mokyklos 

bendruomenė 

25.11 
Šiaurietiško ėjimo pamoka „Kvėpuok. Grožėkis. 

Sportuok“. 
V. Mockutė 

Balandžio I-IV 

sav. 

5-6 kl. 

25.12 

Klasės valandėlė, skirta  Pasaulinei saugos ir 

sveikatos dienai paminėti „Kaip elgtis kritinėse 

situacijose?“ 

V. Mockutė 
Balandžio IV sav. 

10 kl. 

25.13 
Veikla, skirta, Tarptautinei šeimos dienai paminėti 

„Ribos ir taisyklės“. 
V. Mockutė 

Gegužės III sav. 

Ikim. ugd. gr., 

priešm. ugd. gr. 

25.14 Stendo apie rūkymo žalą parengimas. V. Mockutė 
Mokyklos 

bendruomenė 

25.15 
Praktinis užsiėmimas, skirtas Tarptautinei jogos 

dienai paminėti „Sujunk mintis ir fizinį kūną“. 
V. Mockutė 

Birželio I sav.  

8 kl.  

25.16 
Pamoka, skirta Tarptautinei kovos su narkomanija 

dienai paminėti „Priklausomybių ir ligų spąstai“. 
V. Mockutė 

Birželio I-II sav. 

3-4 kl. 

25.17 Stendas „AIDS ligų gali išvengti?“ V. Mockutė 
Mokyklos 

bendruomenė 

25.18 
Informacinis pranešimas „Sportinė avalynė. Kaip 

išsirinkti?“ 
V. Mockutė 

Rugpjūčio III  

sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 



25 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

26 
Informacinis pranešimas „Jaunimo stuburo 

skausmai. Stuburo patologijos“. 
V. Mockutė 

Rugsėjo III sav. 

Mokyklos 

internetinis 

tinklapis 

27 
Akcija-viktorina Pasaulinei širdies dienai paminėti 

,,Širdies ritmu“. 
V. Mockutė 

Rugsėjo IV sav. 

Mokiniai 

28 
Praktinis užsiėmimas 

,,Stiklinėje sulčių – energijos visai dienai“. 
V. Mockutė 

Spalio II sav. 

1-4 kl. 

29 Paskaita „Laikysena ir mano kuprinė“. V. Mockutė 
Spalio III sav. 

1-4 kl. 

30 
Klasės valandėlė, skirta Psichikos sveikatos dienai 

paminėti „Depresija ar tik bloga nuotaika?“ 
V. Mockutė 

Lapkričio I sav. 

5-6 kl. 

31 
Pamoka, skirta Pasaulinei greito maisto dienai 

paminėti „Sveikuolio sumuštinis“. 
V. Mockutė 

Lapkričio II sav. 

3 kl. 

32 
Klasės valandėlė „Intymus gyvenimas – ar dar 

anksti?“ 
V. Mockutė 

Lapkričio IV sav.  

7-8 kl. 

33 

Klasės valandėlė, skirta Tarptautinei nerūkymo 

dienai paminėti „Rūkymas įpratimas ar valios 

stoka?“ 

V. Mockutė 
Lapkričio IV 

sav.5-6 kl. 

34 
Informacinis pranešimas 

„Fejerverkai. Degios medžiagos. Pirmoji pagalba“. 
V. Mockutė 

Gruodžio II sav. 

Mokyklos 

internetiniame 

tinklalapyje 

Psichologinė pagalba 

35 
Užsiėmimų ciklas su 5 klasės mokiniais „Teigiamo 

klasės mikroklimato formavimas“. 

Kretingos PPPS 

psichologė 
2022-01, 03  

36 
Užsiėmimas su 10 kl. mokiniais „Įveikime egzaminų 

baimę“. 

Kretingos PPPS 

psichologė 
2022-04  

37 

Paskaitos mokytojams, tėvams: 

Vaiko brandumas ir pasiruošimas mokyklai. (PU, 1 

kl. mokinių tėvams). 

„Vaikų mokymosi motyvacija. Kaip gali padėti 

tėvai?“ 1-10 kl. mokinių tėvams. 

„Komandinis darbas – raktas į sėkmę“ 

(mokytojams). 

„Vaikų pažinimas: asmenybės tipai“ (mokytojams). 

Mokinių mokymosi prasmingumas ir motyvacija 

(mokytojams). 

Kretingos PPPS 

psichologė 

 

2022-05  

 

2022-10  

 

2022-05 

 

2022-06 

 

2022-04 

38 
Individualios konsultacijos vaikams, mokiniams, 

tėvams ir mokytojams. 

Kretingos PPPS 

psichologė 
Per visą laikot. 

Ugdymas karjerai 

39 

 

Individualūs ir grupiniai užsiėmimai (testai, 

karjeros pamokos, anketos, filmų peržiūra) 

profesinio informavimo klausimais. 

A. Burkauskienė Per visą laikot. 



26 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi asmenys Data 

40 
Susitikimų su įvairių profesijų atstovais mokykloje 

ir kitose įstaigose organizavimas. 
A. Burkauskienė  Per visą laikot. 

41 
Išvykų į Atvirų durų dienas Kretingos, Klaipėdos, 

Plungės profesinėse mokyklose organizavimas. 
A. Burkauskienė  Per visą laikot. 

42 
Medžiagos apie profesinį orientavimą, profesijas 

kaupimas. 
A. Burkauskienė  Per visą laikot. 

Bibliotekos vedėjos veikla 

43 
Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose skaitymo skatinimo projektuose ir konkursuose, 

akcijose: 

43.1 
Tarptautinis projektas „Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitė“. 
N. Ronkaitienė 2022-11 

43.2 

 

Respublikinis konkursas „Metų knygos rinkimai 

2022“. 
N. Ronkaitienė 

2022-02 

2022-10 

43.3 Akcija „Knygų Kalėdos“. N. Ronkaitienė 2022-12 

43.4 Akcija „Grąžinkime knygą bibliotekai“. N. Ronkaitienė 2022-05 

43.5 
Daugiausia knygų skaičiusių vaikų ir  klasės 

rinkimai. 
N. Ronkaitienė 

2022-04 

2022-12 

43.6 Mokinių skaitomiausių knygų paroda. N. Ronkaitienė 2022-05 

44 Mokinių užimtumo pertraukų metu organizavimas. N. Ronkaitienė Nuolat 

45 

Grožinės, informacinės ir ugdymo procesui 

reikalingos  literatūros bei vadovėlių fondo 

formavimas. 

N. Ronkaitienė Nuolat 

46 

 

Mokinių socialinės veiklos organizavimas 

bibliotekoje. 
N. Ronkaitienė Nuolat 

47 Rašytojų jubiliejinių datų paminėjimas. N. Ronkaitienė Nuolat 

48 Valstybinių ir kitų švenčių paminėjimas. N. Ronkaitienė Nuolat 

49 Knygų parodų rengimas „Naujos knygos“. N. Ronkaitienė Nuolat 

50 Bibliotekos ir vadovėlių fondo apskaitos tvarkymas. N. Ronkaitienė Nuolat 

Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 

51 
Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

Vykdymo grupės pasitarimai. 
D. Mockuvienė 

Per visą laikotarpį 

ir esant reikalui 

52 Vaiko gerovės komisijos posėdis. D. Mockuvienė Kas antrą mėnesį 

53 
Krizės valdymo priemonių organizavimas 

mokykloje. 

D. Uščinienė, 

Vaiko gerovės komisija 
Esant reikalui 

54 
Mokyklos emocinio klimato, ugdymosi poreikių 

analizė ir vertinimas. 

D. Uščinienė, 

Vaiko gerovės komisija 
Per visą laikotarpį 

55 Vaiko gerovės komisijos pasitarimas. D. Mockuvienė Esant reikalui 

56 Olweus tyrimo organizavimas 3-10 klasėse. D. Mockuvienė 2022-11  

_____________________________________ 

  



27 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos r.  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27  

         3 priedas 

 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS 2022 M. PLANAS 

Situacijos analizė 

2021–2022 m. m. mokykloje dirba 2 priešmokyklinio mokytojos (1 mokytoja, 1 vyr. mokytoja), 

3 ikimokyklinio ugdymo mokytojos. 

Metodinės grupės tikslas yra tobulinti aktyviuosius ugdymo metodus, atkreipiant dėmesį į 

integraciją bei ugdymosi kompetencijas.  

Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio ugdymo metodus ir 

kolegialų mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių socialines ir pilietines kompetencijas.  

 Uždaviniai:  

1. Tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio mokymo(si) metodų taikymo srityje, suteikiant 

mokiniams palankiausias galimybes ugdyti individualius gebėjimus. 

2. Ugdyti mokinių kompetencijas, įtakojančias asmenybės tapsmą. 

 

Eil. 

Nr. 

 

Veiklos turinys   Data Atsakingi  

I. Organizacinė veikla (posėdžiai)  

1 Metodinės grupės Veiklos plano aptarimas.  2022-09 A. Pocienė, 

N. Duoblienė 

 

2 Ilgalaikių teminių planų, integruojamųjų  

švietimo programų aptarimas. 
2022-10 A. Pocienė, 

N. Duoblienė 

 

3 Pamokų/ugdomosios veiklos organizavimas 

netradicinėse aplinkose. Netradicinio 

ugdymo dienų organizavimas. 

2022-09-12 

 

Metodinės grupės nariai  

4 Ugdytinių pasiekimų rezultatų aptarimas. 2022-06 Metodinės grupės nariai  

5 Informacijos pateikimas apie dalyvavimą 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

Metodinių 

grupių 

susirinkimo 

metu. 

Metodinės grupės nariai  

6 

 

 

Posėdis/praktikumas „Kaip taikyti patyriminį 

ugdymą(si), siekiant  formuoti asmeninę 

savivoką, savivertę, socialumą?“ 

2022-01-12 

 

 

Metodinės grupės nariai 

 

 

 

7 

 

Metodinės grupės Veiklos ataskaita. 2022-06 N. Duoblienė  

II. Gerosios pedagoginės, metodinės patirties sklaida  

1 Pranešimas ,,IUG, PUG amžiaus vaikų 

adaptacija“. 

2022-11 J. Gricienė, 

L. Šopauskienė, 

R. Baužienė, 

 



28 

 

N. Duoblienė, 

I. Derkintytė-Rumbutienė 

2 IUG, PUG amžiaus vaikų pasiekimų 

aptarimas. 
2022-06 J. Gricienė, 

L. Šopauskienė,  

R. Baužienė, 

N. Duoblienė, 

I. Derkintytė-Rumbutienė 

 

III. Atviros veiklos, metodiniai renginiai  

1 

 

Metodinė savaitė „Mokausi su kitais ir iš kitų“. 2022-01-12 Metodinės grupės nariai  

2 Respublikinė ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Žibinto šviesa ir šiluma“. 

2022-10 N. Duoblienė 

IV. Metodinių priemonių rengimas ir pristatymas  

1 IUG ir PUG Metodinių priemonių pristatymas. 2022 Metodinės grupės nariai  

V. Metodiniai renginiai mokinių mokymosi pasiekimams gerinti  

1 Atviros veiklos priešmokyklinėje grupėje. 2022 N. Duoblienė  

VI. Kita veikla  

1 Šventė „Sveikas Rugsėji“. 2022-09-01 N. Duoblienė, 

J. Gricienė, 

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė 

2 Rudens gėrybių paroda. 2022 -09 N. Duoblienė, 

R. Baužienė 

3 Šypsenų dalinimo akcija, skirta Tarptautinei 

šypsenos dienai. 

2022-10 J. Gricienė, 

N. Duoblienė, 

R.Baužienė, 

L. Šopauskienė 

4 Dalyvavimas nacionaliniame 

aplinkosauginiame projekte ,,Mes rūšiuojame“. 
2022 J. Gricienė, 

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė 

5 Šventė „Kai atkeliauja Šv. Kalėdos“. 2022-12 N. Duoblienė 

6 Rytmetys Sausio 13-osios aukoms prisiminti 

,,Atmintis gyva, nes liudija“. 
2022-01-13 N. Duoblienė, 

J. Gricienė, 

R. Baužienė, 

L. Šopauskienė 

 

7 Rytmetys „Pasaulinė sniego diena“. 2022-01-18 J. Gricienė,  

8 Piešinių ir darbelių paroda Vasario 16-ajai 

paminėti „Mano tėvynė – Lietuva“. 
2022-02 N. Duoblienė, 

I. Derkintytė-Rumbutienė, 

J. Gricienė,  

R. Baužienė,  

L. Šopauskienė 

 

9 Veiklos, skirtos  Kovo 11-ajai paminėti.  2022-03-11 N. Duoblienė, 

J. Gricienė, 

 



29 

 

R. Baužienė, 

L. Šopauskienė 

10 Rytmetys ,,Žemė – mano namai“. 2022-03 R. Baužienė  

11 ,,Žėima žėima, biek ėš kėima“ – veikla, skirta 

Užgavėnėms. 

2022-03 L. Šopauskienė  

12 Kūrybinių darbų paroda „Rid rid rid margi 

margučiai“.  
2022-04 J. Gricienė  

13 Popietė ,,Mažasis Bimbildonas“.  2022-04 R. Baužienė    

14 Šventė, skirta Motinos dienai. 2022-05 R. Baužienė  

15 

 

 

Rytmetys ,,Vaikų gynimo diena lyg mūsų 

gimtadienis“. 
2022-06-01 N. Duoblienė,  

J. Gricienė,  

R. Baužienė,   

L. Šopauskienė 

 

16 IUG, PUG išleistuvės 2022-06 N. Duoblienė,  

J. Gricienė, 

R. Baužienė,   

L. Šopauskienė 

 

                                                ______________________________________ 

  



30 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos r.  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27  

    4 priedas 

 

 

PRADINIO UGDYMO PEDAGOGŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 

METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS 2022 M. PLANAS 

 

Situacijos analizė 

2020–2021 m. m. mokykloje dirbo  4 pradinių klasių mokytojos (3 – mokytojos metodininkės, 1 

– vyr. mokytoja). 

Metodinės grupės tikslas buvo tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio ugdymo 

metodus ir kolegialų mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių savivoką ir savivertę. 

Pradinio ugdymo pedagogės ieškojo būdų, metodų, skatinančių  ugdytis gebėjimą dirbti 

bendradarbiaujant su kitais, produktyviai mokytis, bendruomenėje, klasėje, darbo vietoje,  plėtojo žinias 

bei kompetencijas dalyvaudamos kvalifikacijos tobulinimo kursuose ir seminaruose apie patyriminio 

ugdymo svarbą. Pedagogės dalijosi patirtimi vesdamos atviras pamokas ir kitas veiklas, rengė vaizdines 

priemones ir kitą metodinę medžiagą. Buvo skaitomi pranešimai metodinės grupės posėdžiuose. 

Pedagogės organizavo įvairią popamokinę veiklą, stengėsi bendrauti ir bendradarbiauti su mokinių 

tėvais, rengė susirinkimus nuotoliniu būdu, kurių metu tėvus supažindino su veikla mokykloje. Klasės 

valandėlių metu buvo kalbama apie savo emocijų pažinimą, gebėjimą jas įvardinti, mokymąsi 

valdyti.  Olweus klasių valandėlių metu buvo plėtojamos mokinių kompetencijos tinkamai spręsti 

patyčių situacijas. 

Kaip ir kiekvienais mokslo metais  mokytojos su savo ugdytiniais dalyvavo respublikiniuose,  

rajoniniuose konkursuose, projektuose, kuriuose pasiekta nemažai laimėjimų. Įsigyta nemažai ugdymo 

priemonių, kaupiama ir atnaujinama metodinė medžiaga.    

 Šalyje paskelbus karantiną, mokykla susidūrė su dideliu iššūkiu – kaip sudaryti kuo geresnes 

sąlygas kiekvieno mokinio pažangai, kai mokymas organizuojamas nuotoliniu būdu. Mokytojos kartu 

ieškojo optimaliausių sprendimų, kaip sėkmingai organizuoti mokinių nuotolinį mokymą. Pedagogės 

įgudo naudotis programomis, atrado tinkamiausias darbo strategijas, sukūrė ir įdiegė naujus mokymosi 

metodus.  

2022 M. MOKYKLOS VEIKLOS PRIORITETAS, TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Prioritetas. Asmenybės tapsmas: savivoka, savivertė, pilietiškumas, socialumas, gyvenimo 

planavimas.  

2. Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę, taikant aktyvius patyriminio ugdymo metodus 

ir kolegialų mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių socialines ir pilietines kompetencijas.  

3. Uždaviniai:  

3.1. tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio mokymo(si) metodų taikymo srityje,   suteikiant 

mokiniams palankiausias galimybes ugdyti individualius gebėjimus; 

         3.2. ugdyti mokinių kompetencijas, įtakojančias asmenybės tapsmą. 

 



31 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

I. Organizacinė veikla (posėdžiai) 

1 
Metodinės grupės Veiklos plano projekto 

aptarimas.  
2022-01  

D. Uščinienė,  

A. Daškevičienė  

 

2 

Ilgalaikių teminių planų, klasių auklėtojų veiklos 

programų, neformaliojo švietimo programų 

aptarimas. 

2022 -09 
D. Uščinienė,  

A. Daškevičienė  

3 

Pamokų/ugdomosios veiklos organizavimas 

netradicinėse aplinkose. Netradicinio ugdymo dienų 

organizavimas. 

2022-01 

2022-12  

 

Metodinės grupės nariai 

4. 
Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo 

rezultatų aptarimas. 
2022-06 Metodinės grupės nariai 

5 
Informacijos pateikimas apie dalyvavimą 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

Metodinių 

grupių 

susirinkimo 

metu. 

Metodinės grupės nariai 

6. 
Metodinės grupės veiklos ataskaita: stiprybės ir 

silpnybės.  
2022-12 A. Daškevičienė 

7. 

Metodinių grupių posėdžiai/praktikumai ,,Kaip 

taikyti patyriminį ugdymą(si), siekiant mokinių 

asmenybės tapsmo“. 

2022-01 

2022-12 

 

Metodinės grupės nariai 

8 Mokslo metų pažangos ir pasiekimų aptarimas. 2022-06 Metodinės grupės nariai 

9 
Gerosios patirties sklaida: mokymų, seminarų 

medžiagos pristatymai. 

Metodinių 

grupių 

susirinkimo 

metu. 

Metodinės grupės nariai 

10 
Mokymo priemonių ir vadovėlių įsigijimo 

aptarimas. 

2022-04 

2022-11 

Metodinės grupės nariai, 

N. Ronkaitienė 

II. Gerosios pedagoginės, metodinės patirties sklaida 

1 Pranešimas ,,Kad mokytis būtų įdomiau“. 2022-05-20 A. Daškevičienė 

2 
Pranešimas ,,Finansinis raštingumas pradinukų 

ugdyme“. 
2022-10-14 A. Burkauskienė 

3 Pranešimas ,,Pirmokų adaptacija“.  2022-11-16 I. Raišuotienė 

4 
 Pranešimas ,,Kaip taikyti patyriminį 

ugdymą(si),siekiant mokinių asmenybės tapsmo“. 

 

2022-04-28 
V. Narmontaitė 

III. Atviros veiklos, metodiniai renginiai 

1 Atvira integruota  pamoka su tikyba ir muzika 2 kl. 2022 - 03 -30 V. Narmontaitė 

2 

 Metodinė savaitė „Mokausi su kitais ir iš kitų“ 

(kolegialus dalijimasis patirtimi pamokose, 

neformaliojo švietimo užsiėmimuose. 

2022-11 

 

 

Metodinės grupės nariai 

3  Integruotos su IT mokomųjų dalykų pamokos. 2022 Metodinės grupės nariai 

IV. Metodinių priemonių rengimas ir pristatymas 

1 Metodinės priemonės parengimas ir pristatymas. 2022  Metodinės grupės nariai 

V. Metodiniai renginiai mokinių mokymosi pasiekimams gerinti 

1 Mokyklinė matematikos olimpiada 1-4 kl. 2022-03 I. Raišuotienė 

2 
Pradinių klasių mokinių konkursas „Raštingiausias 

pradinukas“. 
2022-02 A. Daškevičienė 

3 
Dailyraščio konkursas, skirtas M. Valančiaus 

gimimo metinėms paminėti. 
2022-02 Pradinių klasių mokytojos 



32 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

4 
Pradinių klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas. 
2022-04 A. Burkauskienė 

5 
Dalyvavimas respublikiniame edukaciniame 

konkurse  „Olympis  2022“.  

2022-11 

2022-03 

 

A. Burkauskienė, 

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

6 
Dalyvavimas tarptautiniame matematikos 

konkurse  „Kengūra“. 
2022-03  

A. Burkauskienė,  

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

VI. Kita veikla 

1 
Rytmetys Sausio 13-osios aukoms prisiminti 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 
2022-01-13 

A. Burkauskienė,  

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė, 

V. Narmontaitė 

2 
Piešinių ir erdvinių kūrybinių darbų paroda Vasario 

16-ajai paminėti „Mano gimtinė – Lietuva“. 
2022-02  

A. Burkauskienė,  

A. Daškevičienė,  

I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

3 
Regioninė gamtamokslinė konferencija „Ieškome, 

tiriame, kuriame“. 
2022-03 

A. Burkauskienė, 

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

4 
Tėvų ir mokinių kūrybinių darbų projektas „Graži 

mūsų Lietuva“. 
2022-03 A. Daškevičienė 

5 

 
Projektas „Skaitome kartu su tėvais“. 2022-05 V. Narmontaitė 

6 Senovinių žaidimų popietė. 2022-04 V. Narmontaitė 

7 
Dalyvavimas rajoniniuose, respublikiniuose 

kūrybinių darbų konkursuose. 

2022-01 

2022-12 

A. Burkauskienė, 

A. Daškevičienė, 

 I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

8 
Dalyvavimas nacionaliniame aplinkosauginiame 

projekte ,,Mes rūšiuojame“. 
2022 m. 

A. Burkauskienė,  

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė,  

V. Narmontaitė 

9 Šaškių varžybos 1-4 klasių mokiniams. 2022-04 I. Raišuotienė 

10 Sporto šventė. 2022-05 
A. Burkauskienė, 

A. Daškevičienė 

11 Kalėdinė šventė ,,Dalinkimės Kalėdų džiaugsmu“. 2022-12 

A. Burkauskienė, 

A. Daškevičienė, 

I. Raišuotienė, 

V. Narmontaitė 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos r.  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus  

pagrindinės mokyklos direktoriaus    

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-27 

5 priedas 

 

 

5-10 KLASIŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ METODINĖS 

GRUPĖS VEIKLOS 2022 M. PLANAS 

 

Tikslas: ugdymo organizavimo tobulinimas, taikant aktyvius patyriminio ugdymo metodus ir 

kolegialų mokytojų darbą, siekiant ugdyti mokinių savivoką ir savivertę. 

Uždaviniai:  

1. Inicijuoti ir vykdyti metodinę veiklą, skirtą tobulinti mokytojų kompetenciją patyriminio ir 

savivaldaus mokymo(si) metodų taikymo srityje; 

2. Organizuoti veiklas, kurių metu būtų ugdomos mokinių kompetencijos, formuojančios 

asmeninę savivoką, savivertę, socialumą ir gyvenimo planavimo įgūdžius. 

 

Uždavinių įgyvendinimo priemonių planas 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

Organizacinė veikla (posėdžiai) 

1 

Metodinės grupės veiklos analizė ir planavimas.  

Metodinės grupės pirmininko rinkimai. 

 

2022-01 

2022-08 

J. Galdikaitė, 

A. Pocienė 

 

2 
Ilgalaikių teminių planų, klasių auklėtojų veiklos 

programų, neformaliojo švietimo programų aptarimas. 
2022-09 

J. Galdikaitė, 

A. Pocienė  

3 
Individualios mokymosi pažangos aptarimas (signaliniai 

pusmečiai). 
Kartą per pusmetį Metodinės grupės nariai 

4 
Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatų 

aptarimas.  
2022-06 Metodinės grupės nariai 

5 
Informacijos pateikimas apie dalyvavimą kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 

Kiekvieno 

posėdžio metu 
Metodinės grupės nariai 

6 
Mokinių mokymosi krūviai: kontroliniai darbai, namų 

darbai. 
Kartą per pusmetį A. Pocienė 

7 Mokymo priemonių ir vadovėlių įsigijimo aptarimas. 
2022-04 

2022-11 

Metodinės grupės nariai, 

N. Ronkaitienė 

8 
Metodinės grupės veiklos ataskaita: stiprybės ir 

silpnybės. 
2022-12 

J. Galdikaitė, 

metodinės grupės nariai 

Gerosios pedagoginės, metodinės patirties sklaida 



34 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

9 

Pranešimas Mokytojų tarybos posėdyje: „Kaip taikyti 

patyriminį ugdymą(si), siekiant mokinių asmenybės 

tapsmo?“ 

 

 

 

 

Atviros veiklos, metodiniai renginiai: 

1. Metodinė savaitė „Mokausi su kitais ir iš kitų“ 

(kolegialus dalijimasis patirtimi – pamokose, 

neformaliojo švietimo užsiėmimuose), vadovavimo 

mokymuisi kompetencijos metodų pristatymas. 

 

2. Kolegialus mokytojų bendradarbiavimas, taikant 

aktyvius mokymo metodus-integruotos mokomųjų 

dalykų pamokos, projektinės veiklos (stebėti 

individualaus, grupinio ir visos klasės mokymo(si) 

dermę): 

2.1.Atvira integruota lietuvių k. ir tikybos pamoka 10 kl.  

 

 

2.2. Atvira integruota istorijos ir dailės pamoka 7 kl. 

 
 

2.3. Atvira integruota lietuvių k. ir tikybos pamoka 2 kl. 

 
 

2.4. Atvira integruota lietuvių k. ir istorijos pamoka 3 kl. 

 

 

2.5. Integruota istorijos ir technologijų pamoka 8 kl. 

 
 

2.6. Atvira integruota biologijos ir chemijos pamoka 9-10 

kl. 

2022-03 

 

 

 

 

 

 

 

2022-01 –  

2022-12 

Datos bus 

patikslintos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-03 

 

 

2022-04 

 

 

2022-04 

 

 

2022-05 

 

              

2022-05 

 

             

2022-10 

A. Pocienė, 

V. Stropus,   

J. Mažonienė, 

I. Raišuotienė, 

A. Burkauskienė, 

V. Narmontaitė, 

A. Daškevičienė 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Puotrienė, 

J. Galdikaitė 

 

A. Pocienė, 

R. Rusteikienė 

 

V. Narmontaitė, 

J. Galdikaitė 

 

A. Burkauskienė, 

J. Galdikaitė 

 

A. Pocienė, 

R. Jazbutienė 

 

V. Stropus 

10 

 

 

Metodiniai renginiai mokinių mokymosi pasiekimams 

gerinti: 

1. Pamokų/ugdomosios veiklos organizavimas 

netradicinėse aplinkose. 

Netradicinio ugdymo dienų organizavimas. 

 

2. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 

 

 

3. Regioninė viktorina-protmūšis „Aš ir Valančius“. 

 

4. Saugesnio interneto dienai skirta savaitė „Kurkime 

geresnį internetą kartu“. 

 

 

 

Per visą laikotarpį 

 

 

 

2022-02 

 

 

2022-02 

 

2022-02-25 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų mokytojai 

 

V. Narmontaitė, 

D. Puotrienė 

 

A. Pocienė 

 

D. Mockuvienė 

 

 



35 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

5.  Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas.       

  

6. Sveikatingumo bėgimas  ,,Kūlupėnai – 2022“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai – Kovo 11-ajai 

paminėti. 

 

7. Dailyraščio konkursas ,,Mano plunksnelė 2022 m.“ 

 

8. Dailyraščio konkursas „Rusiškai rašom gražiai ir 

taisyklingai“. 

 

9. Rajoninis konkursas „Žemaitiški skaitymai“. 

 

10. Žemės dienos minėjimas. 

 

11. Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo 

rezultatų analizė (trišaliai pokalbiai: mokytojas, mokinys, 

tėvai). 

 

12. Netradicinio ugdymo savaitė „Mokausi ne kabinete“. 

 

 

 

13. Sveikatingumo renginys ,,Sporto diena“.  

 

14. Išvyka į Platelius ,,Dviračiu apvažiuok Platelių 

ežerą“. 

 

15. Lietuvių kalbos diktanto rašymo konkursas 5-8 kl. 

mok. „Ginkime kalbą, žemę, jos būdą“. 

 

16. Gyvūnų dienos minėjimas. 

 

17. Dalyvavimas Tarptautinės tolerancijos dienos 

renginiuose. 

 

18. Dalykinių olimpiadų mokyklinių etapų 

organizavimas. 

2022-03 

 

2022-03- 11 

 

 

 

2022-03-18 

 

2022-03 

 

 

2022-03 

 

2022-03 

 

2022-06 

 

 

 

2022-06 

 

 

 

2022-06 

 

2022-06 

 

 

2022-10 

 

 

2022-10 

 

2022-11 

 

 

2022 m. 

 

V. Narmontaitė 

 

J. Benetis 

 

 

 

Lietuvių kalbos mokytojos 

 

D. Puotrienė 

 

 

V. Narmontaitė 

 

V. Stropus 

 

Dalykų mokytojai 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

dalykų mokytojai 

 

J. Benetis 

 

J. Benetis 

 

 

Lietuvių k. mokytojos 

 

 

V. Stropus 

 

D. Mockuvienė 

 

 

Dalykų mokytojai 

 

Kita veikla 

11 

1. Sausio 13-osios (Laisvės gynėjų dienos) minėjimas 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 

 

2. Mokinių fizinių ypatybių įvertinimas pagal fizinio 

pajėgumo testų rezultatus. Mokinių testavimas, analizė. 

 

 

 

 

3. Projektas „Knyga – geriausias išmintingo žmogaus 

draugas“, skirtas P. Skorynos metams paminėti. 

 

 

2022-01 

 

2022-02, 03, 04, 

05 

 

 

 

 

2022-05 

 

 

Klasių auklėtojai 

 5-10 kl. mokytojai 

 

J. Benetis, 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

 

A. Pocienė, 

R. Jazbutienė 

 



36 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingi 

4. Respublikinė M. Valančiaus raštų meninio skaitymo 

šventė. 

 

5. Naujausios pedagoginės, metodinės literatūros parodos 

bibliotekoje.  

 

6. Piešinių, darbelių ir puokščių parodos mokykloje. 

 

 

7. Dalyvavimas M. Valančiaus vardo mokyklų ir kitų 

institucijų organizuojamuose renginiuose. 

 

8. Dalyvavimas dalykinių olimpiadų rajoniniuose 

etapuose. 

 

9. Dalyvavimas sporto ir sveikatinimo renginiuose, 

varžybose.  

 

10. Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, 

regioniniuose, rajoniniuose renginiuose, akcijose, 

projektuose. 

2022-05 

 

 

2022 m. 

 

 

2022 m. 

 

 

Per m. m. 

 

 

2022 m. 

 

 

2022 m. 

 

 

2022 m. 

 

D. Puotrienė 

 

 

N. Ronkaitienė 

 

 

R. Jazbutienė, 

R. Rusteikienė 

 

Mokyklos vadovas,  

dalykų mokytojai 

 

Dalykų mokytojai 

 

 

J. Benetis 

 

 

Klasių auklėtojai, 

mokytojai 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

PATVIRTINTA 

Kretingos rajono  

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus  

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d.  įsakymu Nr. V1-27 

     6 priedas 

 

MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

2021 m. situacijos analizė 

Mokyklos taryba svarstė bei pritarė 2020–2022 metų Mokyklos veiklos kokybės gerinimo planui, 

2021–2025 metų strateginio plano projektui bei 2021 metų veiklos plano projektui, 2020–2021 m. m. 

mokyklos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planų 

projektui, svarstė mokyklos veiklos prioritetus, tikslus ir uždavinius, parengė Mokyklos tarybos 2020 

m. veiklos analizę, aptarė 2021 m. Mokyklos tarybos veiklos plano projektą ir jam pritarė. Mokyklos 

taryba pritarė naujų vadovėlių ir mokymo priemonių pirkimui, Vaiko gerovės komisijos veiklos 

ataskaitai. Buvo aptartas lėšų, surinktų iš 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio, panaudojimas. 

Tikslas: siekti glaudesnio mokyklos bendruomenės narių bendravimo ir bendradarbiavimo 

sprendžiant aktualius mokyklos veiklos organizavimo klausimus. 

Uždaviniai:  

1. Spręsti aktualius mokyklos veiklos organizavimo klausimus, aptarti mokyklos veiklos 

perspektyvas. 

2. Skatinti mokinių ir tėvų iniciatyvą bei atsakomybę už mokyklos veiklą ir rezultatus. 

 

Uždavinių įgyvendinimo planas 2022 m. 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Vykdytojai Data 

1 

Mokyklos strateginio plano koregavimas, 

mokyklos veiklos plano, ugdymo plano 

projektų aptarimas. 

Tarybos nariai, 

mokyklos direktorius, 

strateginio plano rengimo grupė  

Per m. m. 

2 
Mokyklos tarybos veiklos plano 

koregavimas.  
Tarybos nariai 

Per m. m., 

esant reikalui 

3 

Mokinių aprūpinimo vadovėliais, grožinės 

literatūros knygomis bei mokymo 

priemonėmis svarstymas.  

Tarybos nariai, 

bibliotekos vedėja 
2021-01 

4 
Mokinių maitinimo organizavimas ir 

priežiūra mokykloje.  

Tarybos nariai, 

mokyklos direktorius 
Pagal poreikį 

5 

Mokyklos mokinio krepšelio, aplinkos lėšų 

ir surinktų 1,2 proc. gyventojų pajamų 

mokesčio panaudojimas.  

Tarybos nariai, 

mokyklos direktorius,  

vyr. buhalterė 

Per m. m. 

6 
Veikla sprendžiant mokyklos vadovo, tėvų, 

mokytojų ir mokinių inicijuotus klausimus.  

Tarybos nariai, 

mokyklos direktorius 
Per m. m. 

7 

Mokyklos bendruomenės (mokytojų, 

mokinių ir tėvų) bendradarbiavimas ir jo 

skatinimas.  

Tarybos nariai, 

mokyklos administracija 
Per m. m. 

                           _____________________________________ 


